ἀγρ.) Age Diogenes, quod te fatum abstulisti? Canes me mordicus arripuerunt. Græcum distichon totum breuibus syllabis constat.

ἀγροῦ φίετρον.) A gere & ferre, est latro cinari & rapere. At ille cum in aduersam ripam traicisset, e uestigio & pagos Sclauorum norum indēdebat: & agros populabat, omniaque diripiēbat. Nec enim quicquam Barbarorum illius loci, cominus cum eo cōgredī tum audebat, qui se in condensas sylluas abdiderant.

ἀγρία.) Ille, cum latere uellet, & caput & barbā radit, & Aegyptia ueste induit, qualē Iſidis cultores ferūt, & sistru quatiens, & alias atque alias urbes puagās, & Diuæ stipem colligebat, & necessariū uictum, famis remediū, grato animo accipiebat.

Formido. ἀγρία.) Romani (i. Byzantini, ut opinor) ex metu turpe sœdus cum Hunnis fecerūt.

Scytha. ἀγαρυσία.) Scythæ sunt cōtempores, & supra modū superbi. A gathias. Equo cōfesso agilimo, & animoso: quod non infolēter exultaret. Idē. Vt gloriæ & fortitudinis laudē apud posteros consequerēt.

Gustator. ἀγροῦ.) Aqua, pro se qualitatē expers, sapore aliquē accipe potest. Principia eorum quæ gustatu sentiuntur, esse dicunt, id quod potari, & non potari potest. In hæc enim primum gustabile (si ita dicere liceat) diuidit, atque in liquidum & solidum consistit: & sapor ex admisione aridorum accedit, & ut id quod bibitur, gustatum gratū sit, ob admisionē boni saporis, efficit. sic & id quod bibi nequit, eundē offendit propter admisionē mali saporis. Est autem uirtus, tam importabile quam potabile, gustabile. Gustabile autem est, & importabile, non ut perniciēs, sed ut corruptēs gustatū, propter maliciā saporis.

Potabile uero, ut cōseruus, & perniciēs cuius partis, cui gustandi uis à natura est insita. Hac itaque ratione gustabiliū principatū tenet, potabile, & importabile. Quoniam uero potabile liquidū est, liquidū uero tactu percipit: quatenus quod liquidū est, sub tactu: quatenus autem tali sapore præditū, sub gustatu cadit. Hoc igitur commune est tactu & gustatu: tactu quod est, ut primum cuius sensile: gustatu autem, ut materia, & uehiculū gustabiliū.

ἀγγελοῖς.) Et tu mihi, unā cum terum istarum autore, magno tuo malo uidearis piacula pulsurus esse.

ἀγγελοῖς.) Eupolis in Municipijs. Impo namus nunc istis & nos geminas Iſeionas, & uenerabūdi accedamus. Saluete. Accipimus. Aristophanes in pace: Et te sacris uictimis, & magnis supplicationibus, o Diua, nos uenerabimur semper. Hec mippus in Pistricis. Age nunc uenerabor Deos, & fustitum faciam, in eolum filio.

ἀγγελοῖς.) Mutianus Romanus honorari se ab omnibus supra oēs uolebat: nec id modum ægrē ferebat, si quis quā ipsi fecisset iniuriam: sed illud etiam, nisi maximū honorem habuisset.